
ID Task Name Duration Start Finish Jed.
mjere

Dnevna
količina

Ukupna
količina

1 AGLOMERACIJA FUŽINE, VRATA 255 days Mon 17.5.21 Fri 10.6.22
2  IZGRADNJA SJO I REKONSTRUKCIJA

VODOVODA VRATA
118 days Mon 17.5.21 Wed 27.10.21

3 ŽC 5068 118 days Mon 17.5.21 Wed 27.10.21
4 Pripremni i geodetski radovi 2 days Mon 17.5.21 Tue 18.5.21
5 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 81 days Wed 19.5.21 Wed 8.9.21
6 SK6 od RO12 do CS4 10 days Wed 19.5.21 Tue 1.6.21 m' 38,9 389
7 SK5 I TC 4 + spoj SK33 10 days Wed 2.6.21 Tue 15.6.21 m' 20,75 207,5
8 TC4 I F1 25 days Wed 26.5.21 Tue 29.6.21 m' 7,24 181,12
9 SK4 I F1 do CS-3 20 days Wed 16.6.21 Tue 13.7.21 m' 7,13 142,5
10 SK3, TC3 I F1 35 days Wed 14.7.21 Tue 31.8.21 m' 7,88 275,64
11 SK34 6 days Wed 1.9.21 Wed 8.9.21 m' 7,5 45
12 Ispitivanja 20 days Thu 9.9.21 Wed 6.10.21 m' 59,79 1195,76
13 Sanacija ceste 20 days Thu 9.9.21 Wed 6.10.21 m2 360 7200
14 Završni radovi 15 days Thu 7.10.21 Wed 27.10.21 m2 480 7200
15 Završetak dionica Vrata 0 days Wed 27.10.21Wed 27.10.21
16  IZGRADNJA SJO I REKONSTRUKCIJA

VODOVODA FUŽINE
238 days Mon 17.5.21 Wed 18.5.22

17 KOLIBICE I 146 days Mon 17.5.21 Mon 6.12.21
18 Pripremni i geodetski radovi 1 day Mon 17.5.21 Mon 17.5.21
19 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 116 days Tue 18.5.21 Tue 26.10.21
20 SK13, F7.1. 10 days Tue 18.5.21 Mon 31.5.21 m' 21,5 215
21 SK14, F.7. 5 days Tue 1.6.21 Mon 7.6.21 m' 31,78 158,89
22 SK15, SK17, F6 60 days Wed 4.8.21 Tue 26.10.21 m' 7,8 467,82
23 SK16, SK18 I F.6.1. 30 days Tue 8.6.21 Mon 19.7.21 m' 8,16 244,74
24 Ispitivanja 14 days Wed 27.10.21Mon 15.11.21 m' 77,6 1086,45
25 Sanacija ceste 14 days Wed 27.10.21Mon 15.11.21 m2 357,14 5000
26 Završni radovi 15 days Tue 16.11.21 Mon 6.12.21 m2 333,33 5000
27 Završetak dionice Kolibice I 0 days Mon 6.12.21 Mon 6.12.21
28 ŽC 5062 41 days Tue 8.6.21 Tue 3.8.21
29 Pripremni i geodetski radovi 1 day Tue 8.6.21 Tue 8.6.21
30 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 8 days Tue 20.7.21 Thu 29.7.21

31 SK10 - od ceste do UPOV-a 8 days Tue 20.7.21 Thu 29.7.21 m' 7,88 63
32 Ispitivanja 2 days Fri 30.7.21 Mon 2.8.21 m' 31,5 63
33 Završni radovi 1 day Tue 3.8.21 Tue 3.8.21 m2 300 300
34 Završetak dionice ŽC5062 0 days Tue 3.8.21 Tue 3.8.21
35 Turistička ulica, proširenje 43 days Mon 24.5.21 Wed 21.7.21
36 Pripremni i geodetski radovi 1 day Mon 24.5.21 Mon 24.5.21
37 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 22 days Tue 25.5.21 Wed 23.6.21
38 SK12, F8 22 days Tue 25.5.21 Wed 23.6.21 m' 7,26 159,68
39 Ispitivanja 15 days Thu 24.6.21 Wed 14.7.21 m' 13,84 207,54
40 Sanacija ceste 10 days Thu 24.6.21 Wed 7.7.21 m2 51,8 518
41 Završni radovi 5 days Thu 15.7.21 Wed 21.7.21 m2 103,6 518

42 Završetak dionice Turistička ulica 0 days Wed 21.7.21 Wed 21.7.21
43 KOLIBICE II 193 days Mon 19.7.21 Wed 18.5.22
44 Pripremni i geodetski radovi 2 days Mon 19.7.21 Tue 20.7.21

45 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 156 days Thu 22.7.21 Thu 31.3.22
46 SK19 od CS-1 do RO5, TC1 20 days Thu 22.7.21 Wed 18.8.21 m' 6,77 135,47
47 SK19 od RO5 do RO15, F5 32 days Thu 19.8.21 Fri 1.10.21 m' 6,94 222
48 SK25 I F5.4. 11 days Mon 4.10.21 Mon 18.10.21 m' 7,09 78

49 SK26, F5.5. 13 days Tue 19.10.21 Thu 4.11.21 6,72 87,34
50 SK22, F5 29 days Fri 5.11.21 Wed 15.12.21 6,93 201,10
51 SK24, F5.3. 11 days Thu 16.12.21 Thu 3.2.22 6,91 76,01
52 F5 od Z10 do F5.5., SK20 I TC-2 14 days Fri 4.2.22 Wed 23.2.22 6,71 93,96
53 F5.1., SK20, TC-2 8 days Thu 24.2.22 Mon 7.3.22 6,33 50,63
54 F5.1. od PH28 do F5.15., SK21 18 days Tue 8.3.22 Thu 31.3.22 6,97 125,42
55 Ispitivanja 20 days Fri 1.4.22 Thu 28.4.22 m' 53,5 1069,93
56 Sanacija Kolibice II 22 days Fri 1.4.22 Mon 2.5.22 m2 204,55 4500
57 Završni radovi 12 days Tue 3.5.22 Wed 18.5.22 375 4500
58 Završetak dionice Kolibice II 0 days Wed 18.5.22 Wed 18.5.22

59 FUŽINE CENTAR 126 days Mon 27.9.21 Mon 25.4.22
60 Pripremni i geodetski radovi 2 days Mon 27.9.21 Tue 28.9.21
61 Kanalizacija i vodovod uklj. KP 84 days Thu 7.10.21 Tue 8.3.22
62 SK27, F4, SK28 32 days Tue 16.11.21 Wed 2.2.22 m' 6,85 219,17
63 SK29 24 days Thu 3.2.22 Tue 8.3.22 m' 6,88 165
64 SK2, F3 58 days Thu 7.10.21 Mon 31.1.22 m' 7,01 406,5
65 Ispitivanja 18 days Wed 9.3.22 Fri 1.4.22 m' 43,93 790,67
66 Sanacija ceste 20 days Wed 9.3.22 Tue 5.4.22 m2 155 3100

67 Završni radovi 16 days Mon 4.4.22 Mon 25.4.22 m2 193,75 3100
68 Završetak dionice Fužine centar 0 days Mon 25.4.22 Mon 25.4.22
69 SANACIJA VODOPSKRBNOG CJEVOVODA 33 days Mon 31.5.21 Wed 14.7.21
70 Dionica S1 28 days Mon 31.5.21 Wed 7.7.21
71 Vodosprema Garbajel - jezero Bajer 28 days Mon 31.5.21 Wed 7.7.21 m' 7,32 205
72 Dionica S2 5 days Thu 8.7.21 Wed 14.7.21
73 Prijelaz preko vodotoka "Ličanka" 5 days Thu 8.7.21 Wed 14.7.21 m' 7,2 36

74 Crpne stanice 184 days Thu 15.7.21 Tue 3.5.22
75 VRATA 104 days Thu 29.7.21 Tue 25.1.22
76 CS-5 10 days Wed 18.8.21 Tue 31.8.21 kom
77 CS-4 14 days Thu 29.7.21 Tue 17.8.21 kom
78 Elektro-strojarski radovi 50 days Wed 15.9.21 Tue 23.11.21 kpl
79 Priključak na NN mrežu 50 days Wed 15.9.21 Tue 23.11.21 kpl
80 Puštanje u pogon 20 days Wed 24.11.21Tue 25.1.22 kpl

81 Završni radovi 15 days Wed 24.11.21Tue 14.12.21 kpl
82 FUŽINE 184 days Thu 15.7.21 Tue 3.5.22
83 CS-1 10 days Wed 1.9.21 Tue 14.9.21 kom
84 CS-2 10 days Tue 8.3.22 Mon 21.3.22 kom
85 CS-3 10 days Thu 15.7.21 Wed 28.7.21 kom
86 Elektro-strojarski radovi 45 days Wed 26.1.22 Tue 29.3.22 kpl
87 Priključak na NN mrežu 45 days Wed 26.1.22 Tue 29.3.22 kpl

88 Puštanje u pogon 25 days Wed 30.3.22 Tue 3.5.22 kpl
89 Završni radovi 15 days Wed 30.3.22 Tue 19.4.22 kpl
90 Završetak svih radova 0 days Wed 18.5.22 Wed 18.5.22

91 Tehnički pregled 17 days Thu 19.5.22 Fri 10.6.22
92 Primopredaja radova 0 days Fri 10.6.22 Fri 10.6.22
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